[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	17.11.2025
	г. Кашин
	№
	820

	Об                  установлении             тарифов
на платные услуги, предоставляемые      муниципальным унитарным предприятием Кашинского муниципального округа Тверской области «Водосервис» на 2026 год

На основании заявления директора муниципального унитарного предприятия Кашинского муниципального округа Тверской области «Водосервис» об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием Кашинского муниципального округа Тверской области «Водосервис», руководствуясь Уставом Кашинского муниципального округа Тверской области, Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Кашинского городского округа Тверской области, утвержденным решением Кашинской городской Думы от 26.11.2019 № 183, Администрация Кашинского муниципального округа Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием Кашинского муниципального округа Тверской области «Водосервис» на 2026 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области, заведующего отделом по строительству, транспорту, связи и ЖКХ Фокеева В. В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Кашинская газета» и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	И.о. Главы Кашинского муниципального округа Тверской области
	С.В. Галяева

1.jpeg
bl